CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.ma.gov.br TPRIMA RITNEIRA CYRIA”. FGE N E o

INDICAÇÃO Nº 12022

Camara Municipal de Mariana
Protocolo sobnº 4ox,

Excelentíssimo Senhor; "

Vereador Ronaldo Alves Bento Ç,M 314 /Ú- ;= EN —
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. 2 ºª;l 2 .9S

kàl'k&tm& d Ú&QQZ”N

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

Dileto Plenário,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO TAPA BURACO E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO PRÓXIMO À CASA DE
Nº33, NA RUA ANGELIM BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Tendo em vista que a rua encontra-se com buracos por toda parte

se faz necessário o recapeamento asfáltico em toda extensão da mesma.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de Março, de 2022.

)
Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

&

EM LL Zo4 LRSPRO
À

1 05/XER dSidente —  Sqgcretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE
E EAA

dente — Sefretar:o

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWWW.Ccamarademariana.mo.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UÊ MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

EM Ld Í Á /
nªí' SE

|| Y
1* ) X

ºres:d'ente s Se74ék€ o

—